



Solidne i tanie z drewna murowanie
Garaże, które wyglądają jak murowane

KOSZTORYS OFERTOWY SPORZĄDZONY DLA: G73B		GARWOLIN DNIA 30.03.2015 KOSZTORYS nr 05/2015
--	--	--

BLACHA MAT 10 LAT GWARANCJI				
NAZWA TOWARU	J.M.	IŁOŚĆ	CENA*	WARTOŚĆ*
BLACHODACHOWKA	m ² C	72	27,45 zł	1 976,40 zł
BLACHA PŁASKA (125x200)	ark.	10	80,00 zł	800,00 zł
GASIOR 2m.	szt.	4	70,00 zł	280,00 zł
RAZEM BLACHĘ				3 056,40 zł

MATERIAŁ				
WKRETY 250 szt./op.	op.	3	60,00 zł	180,00 zł
MEMBRANA DACHOWA	M2	75	4,50 zł	337,50 zł
USZCZELKA UNIWERSALNA 1m	szt.	0	3,00 zł	0,00 zł
TASMA WENT- ROLL	mb	8	28,00 zł	224,00 zł
PLYTA MFP	szt.	37	75,00 zł	2 775,00 zł
2X OKNA, 1XBRAMA, 1XDRZWI ZEWN	szt.	1	5 700,00 zł	5 700,00 zł
ELEWACJA	m2	80	75,00 zł	6 000,00 zł
DODATKI	szt.	1	500,00 zł	500,00 zł
KOMINKI WENTYLACYJNE	kpl.	0	270,00 zł	0,00 zł
LISTWA "J" GAMRAT	mb	38	4,50 zł	171,00 zł
PODBITKA PEŁNA GAMRAT	M2	16	34,00 zł	544,00 zł
PODBITKA PERFO GAMRAT	M2	4	36,00 zł	144,00 zł
ORYNOWANIE	kpl.	1	868,00 zł	868,00 zł
RAZEM MATERIAŁ				17 443,50 zł

NAZWA USŁOGI	J.M.	IŁOŚĆ	CENA**	WARTOŚĆ*
USŁUGA	KPL	1	5 000,00 zł	5 000,00 zł
TRANSPORT(2,50zł/km)	KPL	0	0,00 zł	0,00 zł
RAZEM OKNA				5 000,00 zł

DREWNO				
LATY/KROKWIE	J.M.	IŁOŚĆ	CENA**	WARTOŚĆ**
LATY I KROKWIE	m ³ .	1	4 638,00 zł	4 638,00 zł
RAZEM DREWNO				4 638,00 zł

BLACHA	3 056,40 zł
MATERIAŁ	22 081,50 zł
Razem materiał	25 137,90 zł
USŁUGA	5 000,00 zł
RAZEM	30 137,90 zł

UWAGI
Tarcica wyschnięta ok. 18%
kosztorys nie uwzględni podłoża
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

KOSZTORYS JEST WAŻNY PRZEZ 7 DNI OD DATY WYSTAWIENIA

